## Bekanntmachung



## Sitzung des Ortsrates der Ortschaft Mardorf der Stadt Neustadt am Rübenberge

Termin: Donnerstag, 16.07.2015, 19:30 Uhr Ort:

Dorfgemeinschaftshaus "Landrat-Friedrich-Meyer", Mardorfer Straße

4, 31535 Neustadt a. Rbge.

## Tagesordnung:

1. Feststellung der ordnungsmäßigen Ladung und der Beschlussfähigkeit

- 2 . Genehmigung des Protokolls über den öffentlichen Teil der Sitzung am 19.05.2015
- 3. Einwohnerfragestunde gemäß § 62 Absatz 1 des Niedersächsischen Kommunalverfassungsgesetzes
- Sachlicher Teil-Flächennutzungsplan 4. "Windenergie" der Stadt Neustadt a. Rbge.
  - Beschluss zu den Stellungnahmen
  - Auslegungsbeschluss
- Bebauungsplan Nr. 224 "Vor der Mühle", 5. beschleunigte 2. Änderung, Stadt Neustadt
  - a. Rbge., Stadtteil Mardorf
  - Aufstellungsbeschluss
  - Auslegungsbeschluss
- 6. Bebauungsplan Nr. 210 "Weißer Berg", beschleunigte 1. Änderung, Stadt Neustadt
  - a. Rbge., Stadtteil Mardorf
  - Aufstellungsbeschluss
  - Auslegungsbeschluss
- 7. Zusicherung eines freiwilligen Zuschusses für die Steinhuder Meer Tourismus GmbH
- 8. Neubau von Beleuchtungsanlagen im Stadtteil Mardorf an der Meerstraße. Am Vogelherd und Heerhoff
- 9. Aufhebung der Satzung über den Schutz des Baumbestandes innerhalb eines Teilbereiches des im Zusammenhang bebauten Stadtteiles Mardorf der Stadt Neustadt a. Rbge. vom 06.04.1984
  - Auslegungsbeschluss Verpachtung von Grundstücken in der
- 10 . Gemarkung Mardorf zum Betreiben einer Fußballgolfanlage
- Bekanntgaben 11.
- 12. Anfragen

**Hubert Paschke** Ortsbürgermeister

STADT NEUSTADT A. RBGE.